[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 46
РЕШЕНИЕ

от «_30_»_октября_2014 г. № 366
г. Кемерово
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Кемеровского муниципального
района от 29.03.2012 № 30 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением наименования муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» на новое наименование - муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кемеровского муниципального района» Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района решил:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.03.2012 № 30 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кемеровского муниципального района».

1.2. В пункте 1 решения слова «муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кемеровского муниципального района».

1.3. В наименовании приложения 1 к решению слова «муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кемеровского муниципального района».

1.4. В наименовании приложения 2 к решению слова «муниципального бюджетного учреждения «Фонд земельных ресурсов» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кемеровского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.09.2014.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Евдокимова Н.Я. – председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                         В.В. Харланович

Глава района                                                                                     И.В. Середюк